Culinovic, Ferdo (1961): *Jugoslavija između dva rata*, knj.II, Svetlost, Zagreb.

Новине, гласници:

1. “Iz štampe”, Židov, br.48, 22.novembar 1940, 8.
2. Narodne novine«, 4. lipnja 1941.
3. Narodne novine, br. 4, 17. travnja 1941.
4. («Narodne novine«, 4. lipnja 1941.)
5. Službene novine R.D.L. br. 1728 od 17. studenog 1938. - XVII.

Електронски извори:

1. Zakonska odredba o zaštiti arijevske krivi i časti hrvatskog naroda, izvor: <http://elmundosefarad.wikidot.com/zakonska-odredba-o-zastiti-arijske-krvi-i-casti>, 25.03.2018.
2. Naredba o promeni Židovskih prezimena i židovskih tvrtki, izvor: <http://elmundosefarad.wikidot.com/naredba-o-promjeni-zidovskih-prezimena>, 25.03.2018.